
UCHWAŁA NR XXVI/205/2013
RADY GMINY POMIECHÓWEK

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie ustanowienia projektu herbu Gminy Pomiechówek

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 
142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 o odznakach i mundurach (Dz.U.Nr 31 poz. 
130, z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się projekt herbu Gminy Pomiechówek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustanawia się projekt flagi Gminy Pomiechówek, której wzór stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustanawia się projekt pieczęci Gminy Pomiechówek, której wzór stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Postanawia się wystąpić do Ministra Administracji i Cyfryzacji z wnioskiem 
o zaopiniowanie wzorów znaków Gminy Pomiechówek: 

1. herbu (załącznik nr 1 do uchwały); 

2. flagi (załącznik nr 2 do uchwały); 

3. pieczęci (załącznik nr 3 do uchwały).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Malesza-Bajno

Id: 7761AE3D-3814-4EE8-837F-87058993F645. Podpisany Strona 1




